
産業機器/電子機器     中荷重用
定格荷重 ： 422 ～ 637 N/ペア
３メンバー　   フルトラベル　   消音ストップタイプ　　ドロワーレールによりディスコネクト可能

日本アキュライド株式会社
Copyright (c) by Accuride, All rights reserved.
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±0.319.1 ②ドロワーメンバー

③補強板

⑦ドロワーレール

⑤中間メンバー

①キャビネットメンバー

④ボールリテーナー

(S:1/1)

P矢視断面図
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同一又は以下
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(材質：ナイロン)
ロッククリップ

フェルト
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フェルトアクセスホール4.5×5.3

4.5×9.5

開状態

閉状態

⑥スチールボール

番号 材　質 表面処理

① SPCC　t=1.524

SPCC　t=1.524②

③

④

⑤

⑥

SPCC　t=1.2

SECC  t=0.6

SPCC　t=1.270

炭素鋼球φ３／１６″

電気亜鉛メッキ（光沢クロメート処理）

電気亜鉛メッキ（光沢クロメート処理）

電気亜鉛メッキ（光沢クロメート処理）

          　　　　－

電気亜鉛メッキ（光沢クロメート処理）

　　　          　－

電気亜鉛メッキ（光沢クロメート処理）⑦ SPCC　t=0.9

1．ボールベアリングの摺動部分に潤滑剤を使用
２． スライドの厚みは、スチールボールで支持された箇所での測定寸法
３． 取付ねじは、Ｍ４バインドまたはトラス小ねじを使用
５． ボールリテーナーに、サイレンシングバンパー付
４． スライド、及びドロワーレールは、左右共通
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自重
ｇ/本

定格荷重

Ｎ/ペア　　kgf/ペア　

65.0 

61.0 

61.0 

56.0 

52.0 

52.0 

48.0 

43.0 

43.0 

● スライド上部の穴にロック
　 クリップをさし込む。

クリップがロックされると
カチッという音がする。

● 
　 

● 
　 

ドロワーレールの先端を
スライドの爪にかませ、
引き出しを下げる。

337SF


